
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 05(., • DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 079/94,

RES OL VE:

NOMEAR RUBENS ALVES GOMES para ocupar o Cargo em
Comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado BeJÚcio
Tavares.

Brasília,O~ de janeiro de 1995.


